\ I)H

Oficio n° (SF)
Brasília, em .JQ de4wv7/Y2 de &O&(

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão. Ç7 L ° ' a
Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 3.324,
de 2023, de autoria da Senadora Zenaide Maia, constante do autógrafo em anexo, que
"Altera a Lei n° 14.601, de 19 de junho de 2023, para conferir prioridade à família da
mulher em situação de violência doméstica e familiar entre os beneficiários do Programa
Bolsa Família".

Atenciosamente,

Primeiro- Sedretário do Senado Federal

PRMEtRA-S RETARIA

rr / O /

De ordem à Secretaria-Gera'
da Mesa, para as devidas p ovidências.

Chefe de ecretaria

gsl/p123-3324rev-t

24
36

19
4

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codArquivoTeor=2436194
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.